
/-

EVROP§KÁ UME
Ewopské sbukturálni a invastični fmdy
Operam progíam \r'irkum, výtoia yzděláváni

Zápis

Z jednání Realizačního týmu konaného dne 18.1.2at7,

MěÚ v Náměšti nad Oslavou, 08:00, kancelář J. Kotačka

Za pisovatel : Šá rka zedníčková

ověřovatel: Jarmila wimmerová

Přítomni:

4 členi ze 4 - dle prezenční listiny, 3 hosté - dle prezenční listiny

Program:

1. Zahájení

2. Harmonogram následujících akcí v roce 2O17, program zasedání
3. DoPP
4. Ostatní

Ad1l

Na začátku se shrnuly již splněné body vypl,ývající se žádosti MAP,

- sestaven ŘV

- schválen předseda ŘV

- vypracován a schválen statut, jednací řád

- kontaktovány školy na území, stanoveny kontaktníosoby MŠ a ZŠ

- dotazníky projektů

- sestaven a schválen Strategický rámec

- svolány ŘV, pracovnískupiny, RT, kulaté stoly

- osloveníVysočina Education k seminářům pro MŠ a ZŠ

- Návrh na společné dvoudenním setkání pedagogu ze7Š a MŠ - Kantor Jedov - workshop

MAP oRP Náměšť nad oslavou, Reg. Č. cz.o2.3.68lo.olo.olt5_oo5loooo727

*t*t*
t*
t .!t**t



EVROPSKA UN|E
§wopskó sbukfuráni a inwsť#tiťondy
Operačni prograín Výzkum, vYvc{ a vzděláváni

Ad2)

14.2. - Zasedání pracovní skupinv program:

- Zahájení

- DOPP - podpisy smluv s kontaktními pracovníky

- SWOT analýza - silné, slabé stránky, příležitosti a hrozby - analýza školství v regionu

- Výběr seminářů - skupina MŠ

- skupina ZŠ, DDM, ZUŠ

- Kantor Jedov

- Různé - publicita MAP

struktura seminóřů:

tvtŠ - lx zŠ- tx
L t
2 2

3 3

ZSaMš-lx
1 1

2 2

3 3

Kantor Jedov - lx
Možnó místa seminóřů:

- ZŠ Husova, MŠ Husova, MěÚ Nárněšť nad Oslavou, ZŠ Mohelno, Jedov

Datum Aktivita Odpovědnost
Do konce ledna kontaktování škol - Dopp šárka zedníčková

30.1. zasedání RT vítězslav Rous

Do konce ledna semináře - anotace, lektoři, facilitace šárka zedníčková

Do 31.1. Webové stránky Zedníčková, Rous

I4,2,-14:Oa Pracovní skupina RT

16,3. - 10-12:00 Setkání MAP Vítězslav Rous, Jarmila Wimmerová

21,3, - 14:00 Řiorcrv,lbor RT

MAP oRP Náměšť nad ostavou, Reg. Č. cz.o2.3.68lo.olo.olt5-oo5loooo727



€VnoP§lfi UN|E
Ewoptltá sbt k§rrdni a inwsti&tifondy
Oper*&}i p|t§fam Výzfum, vívoia vrděiáváni

21.3. - Zasedání řídícího vÝboru program:

- Zahájení

- Aktualizace Strategického rámce

- Analytická část MAP - schválení

- SWOT analýza - závěry

- Akční plánování - semináře

- Závěr

Ad3l

PaníJ. Moudrá vyhotoví jednotlirným kontaktním osobám DOPP. Dohody budou vyhotoveny do 14.2.,

kdy se koná zasedání pracovní skupiny. Dle žádosti: jeden pracovník 20 hodinouý úvazek x 200,-.

Celkem 16 kontaktních pracovníků.

Odborný řešitel: 190 h x 250,-

Veškeré údaje potřebné do DOPP (jména pracovníků, trvalé bydliště, datum narození, úvazek od -
do, správný název úvazku, rnýkazy práce, loga) dodá Jarmila Wimmerová p. Moudré.

Ad4l

Školam byla rozeslána nabídka seminářů (viz příloha) z Vyšočina Education. Na základě podkladů a
postřehů, budou semináře ještě upřesněny o anotace a jména lektorů. Byl vznesen taky námět na 2

další semináře, a to Hejného matematika a metodická pomoc v CJ v předškolním věku a mladším

školním věku - lektorka paní Doláková - bere se na vědomí k dalšímu jednání s Vysočina Education.

V případě, že by tyto semináře nebyly k dispozicí v roce 2017, nabídne se školám rok 2018

financovaný přes MAS - animace. Paní Andnýsková z Vysočina Education bude pozvána na zasedání
pracovní skupiny 14.2. Zkusit zajistit externí řízení pracovní skupiny 14.2. (SWOT analýza) z Vysočina

Education.

Publicita - nutná publicita dokumentu MAP i na stránkách škol, školek a mikroregionů. Než bude

schválena finální verze dokumentu MAP, navrhujeme nechat vystavit na stránkách Strategický rámec,

Po stanovení harmonogramu seminářů se v Náměšťských listů vyhotoví článek o konáníseminářů pro

informaci veřejnosti. Zodpovídá p, Rous

Další jednání Realizačního týmu 30.t,2017 , kancelář J, Kotačky

V Náměšti nad Oslavou L9.I.20L7

l
líl, l(

/ 

", 

, 
t--____'

Manažer Realizačního týmu

Jarmila wimmerová

MAP oRP Náměšť nad oslavou, Reg. Č. Cz.oz.3.6sla.ola.ol15_oo5/oaoo727

,l', ***,-,* t
l


